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Kære alle 

Forårssæsonen lakker mod enden, og det er tid til at 

kigge tilbage på en masse fede kampe, stævner og ikke 

mindst de mange gode oplevelser både på og uden for 

banen. 

I denne udgave af nyhedsbrevet kan du bl.a. læse om 

nogle af de hold, der har været ude til stævner og 

turneringer - og om de sociale arrangementer, der er 

med til at gøre Taastrup FC til noget særligt.  

Der er masser af energi og aktivitet i klubben, og det 

mærkes på tværs af alle årgange! HS1 får nye kræfter 

på trænerbænken, og det bliver spændende at følge 

holdets udvikling i den kommende sæson. Samtidig har 

flere af vores hold imponeret i pokalturneringerne med 

flotte præstationer og stærke resultater! 

Tak for en fantastisk forårssæson - vi glæder os til at 

skyde gang i en ny sæson efter sommerferien. Nyd 

sommerpausen, og husk at få ladet batterierne op - vi 

ses på banerne igen snart! 

 

Nyt fra klubben 

Læs blandt andet om: 

• Nyt fra formanden 

• Taastrup FC investerer i børnetrænerne  

• Oliver Lip – en ægte klublegende 

• U13-1P er Pokalvinder 2025 

• Taastrup FC er GetMovin klub! 

• Guldet regner ned over U13-drengene 

• Stærk seriepokal-afslutning – trods 

finalenederlag 

• Ny trænerduo på HS1 fra sommer 

 

•  

Taastrup FC er på Facebook og Instagram 

Husk at du løbende kan se hvad der sker i klubben – 

både på Instagram og Facebook.  

På klubbens fælles instagram og facebook-kanaler 

bliver der løbende lagt nyheder op, som ikke 

nødvendigvis finder vej til nyhedsbrevet.  

Nogle hold har desuden egne grupper på Instagram 

og/eller facebook. 

 

taastrup_fc 

Taastrup FC 

Sidder du og tænker at det kunne være sjovt at 

være med til at skrive og lægge indhold op om 

jeres årgang på de sociale kanaler, så er du meget 

velkommen til at tage fat i 

kommunikationsudvalget.  
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Nyt fra klubben 

Formanden har ordet 

Så nærmer sommerferien sig og dermed afslutningen 

på forårssæsonen 2025 i Taastrup FC. Det er derfor tid 

til at gøre status og informere lidt om, hvad bestyrelsen 

har haft fokus på. 

Sportsligt har vi generelt konsolideret os i de rækker vi 

spiller i, men i pokalturneringen har vores dygtige U13-

piger sensationelt og historisk vundet pokalfinalen over 

selveste FC Nordsjælland. STORT tillykke til pigerne og 

træner-teamet. 

Ovenstående hænger godt sammen med, at TFC i 

foråret er blevet ”GetMovin” klub, som er en ny indsats 

i DBU-regi, der skal skabe ligeværd mellem kønnene i 

dansk fodbold – og som skal øge spilleglæden for piger 

og kvinder. Tak til alle i klubben som har medvirket til 

at realisere dette, hvilket er i tråd med bestyrelsens 

strategi om at have endnu flere piger og kvinder der 

spiller fodbold i TFC. 

Og netop strategi har været et tema i bestyrelses-

arbejdet de seneste måneder. Bestyrelsen har derfor 

været på ”off-site” seminar (i Taastrup), hvor der var 

”kick-off ” på at få lavet en sammenhængende og 

holistisk strategi for TFC. Målsætningen er, at vi inden 

udgangen af 2025 skal have en overordnet strategi med 

tilhørende del-komponenter, der omfatter alle 

væsentlige områder og som kan kommunikeres tydeligt 

både internt i klubben og eksternt til sponsorer, Høje 

Taastrup Kommune m.fl. 

Som led i strategiarbejdet er der netop sendt et oplæg 

til kommunen om vores ønsker og behov for nye 

omklædningsfaciliteter på Nybolig Park. Dette oplæg er 

udarbejdet i samarbejde med Taastrup Idrætscenter 

(TIC) og er begrundet i flere faktorer, herunder øget 

medlemstilgang, ældning af eksisterende bygningerne 

og det forhold, at Folkeparken skal realiseres. 

Tidshorisonten er usikker, men vi håber stadig på  

muligheden for at samle hele klubben på én 

lokation. 

Samtidig er vi gået i gang med at finde en ny 

Fodbolddirektør, da Michael Juul stopper. Tak til 

Michael for indsatsen det seneste års tid og for at 

være åben og ærlig omkring styrker og præferencer, 

hvilket har gjort at vi nu leder efter en lidt anden 

profil. Vi har allerede modtaget mange ansøgere og 

har indkaldt de første kandidater til samtaler. 

Forventningen er, at der starter en ny i rollen senest 

den 1. september, men gerne før. 

Afslutningsvis vil jeg takke for, at vi i tråd med min 

opfordring i seneste TFC-Nyt ikke har haft en eneste 

disciplinærsag vedrørende dommerne, hvilket jeg er 

MEGET taknemmelig for og stolt over. 

God sommer til alle medlemmer, trænere og ledere 

samt ansatte – nyd det for I har alle fortjent det! 

 

 

Har dit hold en god historie eller skal 

I afsted på tur? 

Husk, at vi meget gerne modtager både 

tekst og billeder, som vi kan bruge på de 

sociale medier og måske i det næste 

nyhedsbrev.  

 

Send tekst og billeder til 

Kommunikationsudvalget på mail: 

kommunikation@taastrupfc.com  

 

mailto:kommunikation@taastrupfc.com
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Nyt fra klubben 

 
Mindre træning, større kvalitet: Taastrup FC investerer 

i børnetrænerne 

I Taastrup FC arbejder vi ambitiøst med udviklingen af 

børnefodbolden. Det betyder, at vi løbende investerer i 

vores trænerteams faglighed for at sikre, at alle børn 

møder kvalificerede, reflekterede og engagerede voksne 

på træningsbanen. 

I den forbindelse har vi i foråret afholdt to interne 

inspirationsaftener for alle trænere i U6- til U12-

segmentet. Det har medført, at enkelte træninger er 

blevet aflyst eller omlagt. Vi ønsker her at give indsigt i, 

hvad vi har arbejdet med, og hvorfor det er en vigtig 

prioritering for klubben. 

Besøg fra Brøndby MasterClass 

Vi har haft fornøjelsen af at få besøg af to fagpersoner 

fra Brøndby MasterClass. Tobias, klubudvikler, holdt 

oplægget “Sådan træner du alle børn”. 

Her var fokus på, hvordan vi som trænere bedst møder 

børns individuelle behov, og hvordan vi skaber et 

træningsmiljø, hvor alle børn uanset forudsætninger 

oplever motivation, trivsel og udvikling. Oplægget havde 

afsæt i DBUs børnesyn og konkrete redskaber til 

differentiering og relationsopbygning i praksis. 

Mathias, fysisk træner, præsenterede oplægget 

“Bevægelsestræning i børnehøjde”. Her blev der sat 

fokus på, hvordan vi gennem legende og målrettet 

bevægelsestræning kan understøtte børns motoriske 

udvikling med afsæt i deres alder og forudsætninger. 

Trænerne fik konkrete øvelser og metoder, som let kan 

implementeres i den daglige træning uden at gå på 

kompromis med fodboldglæden. 

Billedet er fra marts, hvor Tobias var på besøg og U11 

piger var ’testere’. Til uddannelsen i maj var U10 drenge 

testere. 

En bevidst prioritering 

Vi er naturligvis bevidste om, at aflysninger kan være til 

gene for både spillere og forældre. Men i Taastrup FC 

ser vi trænerudvikling som en nødvendighed for at 

kunne tilbyde et kvalitetsmiljø både på det fodbold-

faglige og det menneskelige plan. Når vores trænere 

bliver klogere på børns udvikling og behov, løfter det 

hele oplevelsen for spillerne. 

Vi takker for jeres forståelse og opbakning og glæder os 

til at bringe den nye viden i spil på banerne. 

 



#   

4 
 

# 19 – Juni 2025 

 

Dagen blev rundet af med at lege med fartmåler, 

fodbolddart og én stor fodboldkamp, hvor det var 

de store mod de små. Alt i alt en super hyggelig dag 

på tværs af alle vores fantastiske pigeårgange i TFC!  

Tak til Meny Taastrup for at sponsere frugt til 

dagen, Batiste for de flotte præmier og også en stor 

tak til Payview for at sponsere de flotte t-shirts!  

 

PigeCamp 2025!  

Søndag d. 4. maj afholdt TFC Pigeudvalg igen 

PigeCamp for 65 piger fordelt på forskellige årgange!  

Vi havde besøg af PannaHouse, som underholdt og 

underviste i Pannafodboldens tricks og skills!  

Tina i Caféen havde sørget for lækker frokost til 

pigerne og her blev der også uddelt flotte præmier til 

dem, der havde scoret flest mål i panna-

udfordringen og resten blev der trukket lod om 

mellem alle pigerne!  

Nyt fra dame/pigefodbolden 

 

Der blev spillet bold og hygget 

til årets Pigecamp, hvor 65 piger 

på tværs af årgange mødtes.  
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Nyt fra dame/pigefodbolden 

U13-1P er Pokalvinder 2025  

Søndag den 25. maj spillede U13-1P pokalfinale i 

Allerød mod FC Nordsjælland. 

Efter en god og intens kamp kunne pigerne kalde sig 

pokalvindere efter en velfortjent sejr på 2-1!  

Der var fint besøg på lægterne da borgmester 

Michael Ziegler kom og overværede kampen og 

overrakte pigerne den flotte pokal!  

Holdet havde fået sponseret en bus til at køre holdet 

og "supportere" frem og tilbage, hvilket var virkelig 

festligt - især hjemturen!  

 

Da de kom tilbage til klubhuset, havde Tina 

forberedt fejring med flag og konfetti og 

lækre nachos, som pigerne nød sammen. 

En dejlig måde at runde den store dag af 

sammen i vores fantastiske klubhus!  

Alt i alt en fantastisk dag - og en flot 

præstation af pigerne! – kæmpe tillykke. 
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Taastrup FC er GetMovin klub!  

 

Med Pigeraketten som flot bagtæppe blev GetMovin 

lanceret med deltagelse af blandt andet borgmester 

Michael Ziegler samt repræsentanter fra DBU, da 

Taastrup FC nu officielt er GetMovin klub i et 

samarbejde med Fløng-Hedehusene Fodbold. 

 

GetMovin er et projekt der skal få endnu flere piger til 

at spille fodbold og generelt engagere piger og 

kvinder i fodbolden gennem forskellige 

arrangementer og tiltag.  

TFC Pigeudvalg glæder sig til at komme i gang med 

projektet, som samtidig er en del af 

Velfærdsalliancen, der er et samarbejde mellem Høje-

Taastrup Kommune, DBU Sjælland og DBU. 

Nyt fra dame/pigefodbolden 

PigeRaketten 2025 – igen en succes 

Den 13. maj blev Nybolig Park forvandlet til en 

rumstation, da DBU's PigeRaketten landede midt på 

græsplænen.  

Det var en virkelig sjov og hyggelig eftermiddag med 

mange af vores egne TFC-spillere fra U7/8 og U10/11, 

men også en del piger, som endnu ikke var startet til 

fodbold. Vi håber at kunne byde nogle af dem 

velkommen i TFC!  

Sjove aktiviteter, fodbold, lækre snacks, grin og til sidst 

en tur i rumraketten, skabte en helt fantastisk dag!  

Tak til alle pigerne og de frivillige for at hjælpe! 
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For mange af pigerne var det første gang, de deltog i 

et større udenlandsk stævne sammen med hele 

klubben. Det skabte en følelse af samhørighed, der 

rakte langt ud over kampene på banen. 

 

U14 fik en flot 4. plads hvor man tabte både semi-

finalen og bronzekampen. Begge kampe var imod 

svenske hold. Fik to sejre og et nederlag i gruppe-

puljen. Pigerne lærte at man godt må gå til den, når vi 

snakker tacklinger og gå på kroppen. 

 

Turen kunne ikke have ladet sig gøre uden det stærke 

netværk af trænere, forældre og frivillige. En særlig 

tak skal lyde til Celal, der ledte U12 med overskud og 

energi, og til Asilkan, der som træneraspirant tog an-

svar og løste sine opgaver til UG. Og selvfølgelig også 

til alle de trænere, der – nogle gange i høj fart mellem 

kampene – nåede at følge så mange hold som muligt. 

 

Logistikken på en tur af denne størrelse er ikke uden 

udfordringer. En ændring i bemandingen betød, at 

U13-1 sov uden en voksen i lokalet, men med flere 

voksne lige ved siden af, som var tilgængelige hele 

natten. Pigerne håndterede det med modenhed og 

ansvarsfølelse, og der var en tryg atmosfære hele 

vejen igennem. 

 

Turen blev dokumenteret flittigt. Billederne fra 

dagene i Göteborg vidner om glæde, energi, analyse 

af Veo-optagelser, fælles grin i busserne og store 

følelser på og uden for banen. Det var tydeligt, at 

dette var mere end bare et stævne – det var en 

kluboplevelse, der samlede årgangene. 

Vi vil afslutningsvis rette en kæmpe tak til alle jer, der 

var med. Til spillerne for at være modige, sjove og 

seje. Til jer der bar, kørte, organiserede, filmede og 

heppede. Uden jer – ingen tur. 

 

Vi glæder os allerede til næste eventyr med TFC på 

brystet. 

TFC til Future Cup i Göteborg 2025 

Seks pigehold. Én klub. Én uforglemmelig oplevelse. 

 

I påsken 2025 deltog Taastrup FC i Future Cup i 

Göteborg med ikke færre end seks pigehold: U12, U13-

1, U13-2, U13-Liga, U14 og U16. Med omkring 80 

deltagende spillere var det en af de største 

pigeindsatser i klubbens historie – og måske endda en 

rekord. Men vigtigst af alt blev det en tur fyldt med 

fodbold, fællesskab og minder for livet. 

 

Turneringen bød på et væld af oplevelser. Der blev 

spillet kampe mod både danske og svenske 

modstandere, og præstationerne spændte fra tætte 

opgør og sejre til kampe, hvor resultaterne ikke gik 

vores vej. Alligevel var det netop her, at TFC-pigerne for 

alvor viste deres styrke. For humøret, gejsten og 

sammenholdet blev aldrig sat over styr. Det er netop 

den slags oplevelser, der bekræfter, hvorfor vi 

investerer tid og hjerte i ungdomsfodbolden. 

 

Hos U13-1 (Team Vedeby) kulminerede gruppespillet 

med en sen opdatering, som vendte stillingen og sendte 

holdet videre til semifinalen. I finalen ventede Fortuna 

Hjørring, hvor pigerne leverede en kamp fyldt med 

energi og vilje. Føringen holdt næsten hele vejen, men 

med få minutter igen blev det 1-1, og kampen måtte 

afgøres på straffespark. Det blev ikke vores tur denne 

gang, men stoltheden over præstationen var til at tage 

og føle på. 

U13-2 (Team Thomas) spillede sig igennem en række 

stærke kampe og viste tydelige fremskridt i både spil og 

samarbejde. U12 (Team Celal) blev presset hårdt i en 

svær pulje, men det sociale samvær og den ukuelige 

kampvilje gjorde stort indtryk på alle omkring holdet. 

De ældste årgange – U13-Liga, U14 og U16 – leverede 

flot fodbold og bragte erfaring og rutine ind i den 

samlede trup. 

 

 

Nyt fra dame/pigefodbolden 
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Nyt fra herre/drengefodbolden 

U7 deltog i Stadion Cup på Brøndby Stadion 

Søndag den 25. maj lød startfløjtet til en helt særlig 

formiddag, da Brøndby IF bød samarbejdsklubberne 

velkommen til Stadion Cup på Superligaholdets 

hjemmebane.  

Taastrup FC’s U7-drenge stillede med hele fem hold, og 

fik en oplevelse, de sent vil glemme. På trods af regn og 

kolde temperaturer var stemningen i top. Drengene 

spillede kampe på superligaklubbens græstæppe og 

havde rig mulighed for sjov og hygge i Eventzonen – 

med hoppepuder, minibaner og et besøg fra Brøndbys 

maskot Nanok, som flittigt stillede op til billeder med 

glade børn.  

I Familie Loungen kunne de mange medrejsende 

forældre og søskende finde læ og varme forfriskninger. 

Stadion Cup blev en dag fyldt med spilleglæde, 

fællesskab og store smil – og en oplevelse, som 

drengene helt sikkert vil tage med sig videre på deres 

fodboldrejse. 
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Vejen til finalen – en imponerende rejse: 

Herresenior 2 har vist stærk form, godt spil og 

fremragende sammenhold hele vejen gennem 

turneringen, hvor de har slået følgende hold ud: 

• Semifinale: B77 Rødovre (Serie 2) 

• Kvartfinale: Snekkersten (Serie 3) 

• Runde 4: Farum (Serie 3) 

• Runde 3: Roskilde United (Serie 2) 

• Runde 2: Taastrup IF (Serie 3) 

• Runde 1: Vester Fodbold (Serie 5) 

Tak til alle de mange TFC-tilhængere, der mødte op 

og skabte en fantastisk stemning. Det var en flot 

afslutning på en mindeværdig Seriepokal-sæson 

  

  

 

 

Stærk Seriepokal-afslutning – trods finalenederlag 

Taastrup FC Herresenior 2 (serie 3) tabte desværre 

finalen i Seriepokalen med 3-1 til det stærke hold fra 

BS72 som til daglig er tophold i serie 2.  

Men selvom det ikke blev til guld, har holdet leveret en 

fantastisk turnering, der fortjener stor ros. 

I finalen leverede TFC en flot præstation mod et af 

topholdene fra Serie 2. Store dele af kampen blev BS72 

presset langt tilbage, og det lykkedes dem sjældent at 

sætte spillet sammen. TFC holdt fast i deres egen stil 

med gode kombinationer og vilje, men desværre blev 

det ved chancerne – ikke målene. 

BS72 viste sig skarpe, når det gjaldt. Med lange bolde i 

bagrummet skabte de problemer og kom foran 2-0. 

Frederik Hansen reducerede flot til 2-1, og håbet blev 

tændt. Men trods gode takter og flere chancer efter 

pausen, udeblev den udlignende scoring, og til sidst 

lukkede BS72 kampen med målet til 3-1. 

150 kampe for Taastrup FC – en ægte klublegende 

Fredag skrev vi historie i Taastrup FC! 

Oliver Lip nåede som den første spiller nogensinde 150 

kampe for klubbens førstehold – en helt særlig og 

velfortjent milepæl for en spiller, der har været en 

bærende kraft i TFC i mange år. 

• 56 sejre 

• 33 clean sheets 

• 10 gange kåret til Man of the Match af Klub-120 

• Oliver fik sin officielle seniordebut for HS1 den 

17. april 2014 mod Marstal/Rise på 

hjemmebane. 

Vi begyndte først at registrere officiel spillerstatistik fra 

sommeren 2016, og siden da har Oliver spillet sig op på 

imponerende 150 kampe – svarende til næsten 25% af 

alle førsteholdets kampe siden klubbens første kamp i 

2003. Det vidner om både loyalitet, kontinuitet og stor 

betydning for klubben. 

Oliver er en ægte TFC-dreng, der startede som 6-årig, 

har spillet hele vejen op gennem ungdomsrækkerne for 

årgang 1995 – med U19 i 3. division som højdepunktet. 

Han har siden repræsenteret førsteholdet i både 

 

Danmarksserien og Sjællandsserien, og havde kun én 

kort afstikker i sæsonen 2021-2022, hvor han spillede 

i Danmarksserien for BK Avarta. 

 

Et kæmpe tillykke og tak 

til Oliver Lip for loyalitet, 

stærke målmandsevner 

og et kæmpe TFC-hjerte. 

 

Nyt fra herre/drengefodbolden 
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Med 4 sejre, 1 uafgjort og kun 1 nederlag viste drengene 

klasse hele vejen igennem. 15 mål blev scoret – kun 4 lukket 

ind. 

En kæmpe indsats af hele holdet og trænerteamet  

– STORT TILLYKKE!  

Nyt fra herre-/drengefodbolden 

Taastrup FC U13-1D vinder Rudersdal Cup! 

Efter to dages flot spil og stærkt 

sammenhold kunne vores U13-drenge løfte 

pokalen ved Rudersdal Cup! 

 

 

 

Resultater: 

8-0 mod Lyngby BK 2 

0-1 mod Allerød FK 

1-1 mod Køge BK (gruppespil) 

2-0 mod FB 

2-1 mod KB (semifinalen) 

2-1 mod Køge BK (finale) 

 

U13-1 drengene i Hamborg 

U13-1 var i påsken til ministævne i Hamborg med 

deltagelse af i alt 6 hold. Der var dermed lagt op til et 

stævne i ligaformat - alle møder alle og 1’er og 2’er i 

puljen spiller finale. 

Drengene kommer sikkert fra land med en stor sejr i 

den første kamp. Det bliver hurtigt tydelig at puljen 

indeholder 3 hold med et højere niveau end de 3  

 

Forudsigelsen bliver til virkelighed, så målscoren bliver 

afgørende for hvilke to hold der skal spille finale. 

Her trækker TFC-drengene desværre det korteste strå 

og må tage til takke med en tredjeplads. 

Turen var en god oplevelse til samlingen - både på og 

udenfor banen. 

 andre hold. I kamp 2 og 3 møder 

drengene de to andre hold med 

forventet højeste niveau. Her bliver 

det til en sejr og et nederlag. Da vores 

overmand taber til det tredje top-3 

hold kan vi godt se, hvor det bærer 

hen af - 3 hold med 12 point. 
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U13-2 tog guldet i Tyskland 

U13-2 holdet har været i Tyskland, hvor de deltog i 

Germany Cup. 

Det var en kæmpe oplevelse for drengene. Vi 

spillede nogle gode og meget lige kampe. Nullet blev 

holdt helt frem til finalen. Vi vinder finalen 2-1 over 

et tysk hold, hvor vi virkelig viste vilje og holdånd. 

Socialt var det en lige så fed oplevelse – drengene 

hyggede sig morgen til aften, som styrkede 

kammeratskabet i hele truppen. Der blev knyttet 

bånd til spillere og trænere fra andre klubber, og vi 

mødte masser af sympati og respekt for både vores 

spil og opførsel.  

En super tur hele vejen rundt – både sportsligt og 

socialt. Vi er stolte af drengene og hele U13 

årgangen.  

 

Vi bygger noget stærkt sammen.   

  

 

  

 

Nyt fra herre-/drengefodbolden 

 

 

EFTERLYSNING!!! 

Vi har brug for flere forældre, der har lyst til at være med til at 

træne vores hold og deltage aktivt med at understøtte de enkelte 

hold og klublivet.  

Du behøver ikke at have været træner før eller være aktiv spiller. 

Har du lyst til at hjælpe ved at afsætte et par timer om ugen, så tag 

fat i en af trænerne.  
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Vi tabte desværre 2-1 til GVI i sidste minut men 

vandt kampen mod Espergærde 3-1 efter at være 

kommet bagud 0-1 efter 5 min. Så alt i alt var vi godt 

tilfredse med vores kampe og indsats. Vores kampe 

blev spillet på nogle rigtig gode og velplejede 

græsanlæg. 

Ud over de daglige træningspas og kampe, så var der 

selvfølgelig også tid til hygge og afslapning. Vejret 

var i top, så der blev hygget ved poolen og stranden. 

Derudover havde vi flere sociale arrangementer som 

tennis- og beachvolley-turnering. Og drengene 

havde også hjemmefra planlagt Kahoot med 

fodboldspørgsmål. 

Sidste dag inden afrejse var vi på tur til centrum af 

Antalya – her fik drengene shoppet fodboldtrøjer og 

andet tøj/tasker i byens bazar-gader.  

Det var nogle trætte men glade unge mennesker der 

landede sent mandag aften 2. Påskedag i Kastrup. 

PS. Trænerne var også lidt trætte;-). 

Tak for en god tur til alle som var med. 

NB! U17-1 ligger i skrivende stund nr.1 i Liga-2 

rækken med 2 kampe tilbage. Så kom gerne og støt 

holdet i de sidste kampe. Vi spiller sidste kamp 

hjemme mod Glostrup lørdag d. 14. juni kl. 13.30. 

Lars U17-1 og Peter U19-2 

 

Linket til fotos var udløbet har – har skrevet og bedt 

om fotos 

U17 Træningslejr i Tyrkiet i påsken 2025 

Taastrup FC’s U17 drengehold var i påsken på en uges 

træningslejr i Antalya Tyrkiet. Turen har været 

planlagt siden sommer/efteråret 2024, så det var 

nogle glade og spændte unge som mødtes i 

Københavns lufthavn sent mandag aften d. 14. april. 

Truppen bestod af 23 spillere og 2 trænere. Spillerne 

kommer fortrinsvis fra U17-1 holdet, men U16-1, 

U17-2 og U19-1 havde også spillere med på turen. 

Klubbens U14 hold var også med på turen, så i alt var 

vi ca. 55 fra Taastrup FC. 

Vi boede på et stort ”All Inclusive” 4-stjernet Sports 

Hotel i udkanten af Antalya, hvor drengene var 

indlogeret på 3-mandsværelser. Vi havde den ene fløj 

af hotellet næsten for os selv, hvilket nok var meget 

godt, da der var højt humør og nok også lidt larm på 

gangene. På hotellet var der adgang til en 11-mands 

træningsbane, så vi kunne lave træningspas hver dag. 

Derudover havde vi adgang til et stort Fitness lokale, 

som drengene også benyttede flittigt. 

Hjemmefra var der planlagt 2 træningskampe. Det 

var meningen, at vi skulle møde et Tyrkisk hold, men 

det kunne desværre ikke lade sig gøre. I stedet blev 

det til kampe mod henholdsvis GVI´s U16 hold 

(Drenge Liga 1, Kbh) og Espergærdes U17 hold 

(Drenge Liga 1, SBU), da de også var på træningslejr i 

samme område. 

Nyt fra herre-/drengefodbolden 
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  Nyt fra herre-/drengefodbolden 

Ny trænerduo på HS1 fra sommer 

Efter en dedikeret indsats i spidsen for klubbens 

førstehold har både Lasse Sinkjær og Frederik Stokholm 

valgt at tage en pause fra trænergerningen efter denne 

sæson. Begge har TFC helt inde under huden – som 

ungdomsspillere, seniorspillere og senest som trænere for 

HS1. Vi skylder dem en stor tak for det enorme arbejde, 

de har lagt i klubben – ikke kun i denne sæson, men 

gennem mange år. 

Vi håber, det ikke er et farvel, men blot et på gensyn i en 

ny rolle i klubben. 

Ny trænerduo 

Derfor har vi nu fornøjelsen af at præsentere den nye 

trænerduo, som skal føre førsteholdet videre: 

Kasper Riis bliver ny cheftræner, og Jonathan Siwert 

tiltræder som assistenttræner. 

De kommer begge fra en stærk periode i Ølstykke FC, hvor 

de har stået bag en flot opstigning fra Serie 2 til 

Sjællandsserien over de seneste to sæsoner. 

• Kasper er 41 år og bor med sin familie i Jyllinge. 

• Jonathan er 21 år og bosat i Ølstykke. 

Kontrakten løber i første omgang frem til udgangen af 

2026. 

seniorhold og de unge talenter i deres rejse mod at 
blive en del af seniorafdelingen! Vi ser frem til at se 
dig til en spændende og intens fodbolddag! 
  

Vi glæder os meget til samarbejdet og byder Kasper 

og Jonathan varmt velkommen til Taastrup FC. 

 

 

God fornøjelse til alle der skal på fodboldskole - Der er stadig ledige pladser 

Nu er der ikke længe til…. 
 
PRO Fodboldskolen finder sted i 
uge 32 (mandag-fredag) fra kl. 
9.00-14.00.  
 
Vi ønsker alle deltagere en rigtig  
god fodboldskole.  
Læs mere om PRO Fodboldskole 
på profodboldskole.dk. 
 

http://www.profodboldskole.dk./
http://pd.onlinebooq.dk/
http://www.profodboldskole.dk./
http://pd.onlinebooq.dk/


#   

14 
 

# 19 – Juni 2025 

  

 

Sponsorudvalget 
Her er der spændende opgaver for dig, der har 
lyst til at styrke og aktivere vores nuværende og 
fremtidige sponsorer. Det kan være opgaver som 
fx: 
- Finde nye sponsorer til klubben 
- Planlægge sponsorarrangementer for 
nuværende sponsorer 
- Administrere og sørge for fornyelse af 
nuværende sponsoraftaler. 
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til: 
sponsorudvalg@taastrupfc.com 
 

 

 

 

Turneringsudvalget  
Her kan du være med til spændende opgaver 
som fx:  
- Fordele træningstider 
- Holdtilmelding 
- Kampbanefordeling 
- Dommeradministration 
- Repræsentere TFC i kommunale fordelinger 
- Administration af DBUs indendørsrunder. 
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til: 
turneringsudvalg@taastrupfc.com 
 
 
 

 

 

 

Vil du være aktiv i et af vores udvalg? 

 
I TFC kan du både være aktiv på banen og i vores udvalg. Der er mange aktiviteter i gang og vi er altid glade for at 
kunne byde nye velkommen i vores udvalg, der kan bidrage med et nyt syn på tingene, ny energi og nye ideer. 
 
Har du lyst til at være med, så er det måske noget for dig at være med i eksempelvis:  
 

Kommunikationsudvalget 
Her kan du være med til at gøre TFC mere synlig 
for både medlemmer og lokalområdet. Det kan 
være opgaver som fx: 
 
- Opsøge historier fra klubbens hold 
- Lave indhold til klubbens hjemmeside 
- Spændende indhold til klubbens SoMe 
- Skrive artikler til lokale medier. 
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til 
kommunikation@taastrupfc.com 
 
 

 

 

 

Aktivitetsudvalget 
Her kan du være med til at skabe ekstra liv i og omkring 

klubben. Det kan fx være opgaver som:  

- Arrangere sociale arrangementer i klubben på tværs 
af hold og afdelinger 
- Planlægge arrangementer, der kan give indtægter til 
klubben 
- Være behjælpelig ved et eller flere arrangementer.  
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til: 

aktivitetsudvalg@taastrupfc.com 

Har dit hold nogle nyheder, som de synes kan være interessante for andre i klubben, så er du meget 

velkommen til at skrive til Kommunikationsudvalget på mail: kommunikation@taastrupfc.com 

mailto:sponsorudvalg@taastrupfc.com
mailto:sponsorudvalg@taastrupfc.com
mailto:turneringsudvalg@taastrupfc.com
mailto:turneringsudvalg@taastrupfc.com
mailto:kommunikation@taastrupfc.com
mailto:aktivitetsudvalg@taastrupfc.com
mailto:kommunikation@taastrupfc.com
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Sponsorer 


